2024年 8月吉日

ご利用者 様

ご家族 様

ご関係者 様

                         社会福祉法人ケアネット

                         デイサービスセンター弥生ホーム

                         管理者 竹田 真司

給食委託会社変更について

 日頃は当施設をご利用賜りまして誠に有難うございます。

 さて、この度、2024年 9月～給食委託会社が以下のように変更となります。

【旧】 日清医療食品(株)    （2024年 8月末まで）

【新】 モルツウェル株式会社 （2024年 9月 1日～）

＊ 「お食事代 \９６０」に関しまして、変更ございません。

＊ 従来通り、主食や副食等、食事形態の変更についても、今まで通り対応させて頂きま

す。

＊ 新たに「ソフト食」が食事形態に加わります。きざみ食とペースト食の間の形となります

ので「飲み込みづらくなった」や「ムセやすい」等ありましたらお気軽にご相談ください。

≪食事形態≫

主食： ご飯 ・ 軟飯 ・ お粥 ・ ソフト食 ・ ペースト

副食： 常食 ・ 一口大 ・ きざみ ・ ソフト食 ・ ペースト

  ご不明な点等ございましたら、生活相談員までお問い合わせをお願い致します。

  皆様には、ご迷惑・ご心配をお掛け致しますが、より質の高いサービスの提供を目指し

て参りますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

社会福祉法人ケアネット

デイサービスセンター弥生ホーム

  電話：０３－５３４２－０８２０

担当者：安藤 拓也